10. Ἀνδροφάγοι) De *Androphagis* cap. 106. uberiora. Adde observata his de locis Th. S. *Bayero* Conment. Acad. Petrop. T. XI. p. 337. *WESS.*

CAP. XX. 2. τὰ καλεύματα Βασιλίδες ἐστι) Sic regionem Scytharum regiorum, βασιλῆων, adpellat; nam H. Stephanus explicans regias domos longe erravit. Res ex sequentibus et cap. 56. constat. *WESS.* — Conf. c. 6, 5. ibique notata. *S.*

7. Μαιντίδος) Nomen paludis *Maeotidis* Ionicum cum mox mutatum Codices eunt, pravum urgunt institutum, iam c. 3. inceptum. Recte Μαιῆτις, I. 104., et hac Musa crederrime. Dabunt mssti τῆς Ἰστιαιτίδος, quae aliis Ἰστιαιτίδος, lib. VIII. 23. Statim [*l. 8. pro ταῖς δὲ αὐτ.*] Cl. Reiskius τοῦ δὲ αὐτῶν, h. e. τινές. *WESS.*

CAP. XXI. 2. οὐ μὲν πρώτη τῶν λαξίων) *Hesychio* haec erant ob oculos, λαξίων, ληξίων, κληρώσεων. *Suidae* λαξίν, [ληξίν] hoc accentu scribunt *Suidae* edit. vett.] μιξίν, μερισμόν, vitiosum, et ex Glossis *Herodoti*, quales manu exaratas possideo, derivatum est: ληξίν scripsicerat Criticus. [non μιξίν.] Inspice eruditissimi P. Leopardi Emend. lib. VII. 16., *Laxios* *Vallae* lenissime, sicuti decet, corrigentis. Et *Laxios* tamen, tanquam Scythicam nationem, Thesauro suo addit *Abr. Ortelius*. Nollem *Bayerus*; vir doctissimus, Historiarum patrem erroris postulasset, quo *Lazios*, gentem Scythicam, in adpellativum converterit nomen. Ni-mium indulxit suspicaci ingenio. *Lazos* seu *Lazios* senior novit aetas, neque eo loci, quem scriptor signat, sed ad Phasim amnum apud *Procopium Bell. Pers.* lib. II. Immo vero ipse verborum ordo, quod attendenti liquidum, doce viro refragatur. Perpende dicta eius Comment. Acad. Petrop. T. I. pag. 421. Scripsi autem [*l. 6.*] schedarum iussu ὑπεροκέουσι δὲ τοντέων. Postulabat sermonis indeles, qua c. 13. Ἰστιαιτῶν ὑπεροκέειν Ἀριμασπευς: et cap. 37. τον-

τέων δ' ὑπεραικέσσοντι -- Μῆδοι. WESS. — De scriptura penascuta λαξιν (l. 6.) vide Var. Lect. et conf. IV. 114, 21. S.
[6. Βουδῖνοι] De Budinis conf. c. 108. et 123. S.]

CAP XXII. 4. Θυσσαγίται) Ut hic, sic infra c. 123. atque hinc Stephanus Byz. VALCK.

7. Ἰύρκαι) In his equidem similibusque obscurioribus iudicium sequerit Pintiani, ex Herodoto Melam corrigentis I. c. 19, 140. Thyssagetae Iurcaeque vastas sylvas occupant alunturque venando; γένοις απὸ θύρης, Herod. Pro sua pietate bonus A. Schottus hinc quoque Turcas expulsos esse laetabatur. Non alibi fortasse Ἰύρκαι nisi cum Thyssagetais etiam Plinio memorantur Hist. Nat. VI. c. 7. VALCK.

[8. λαχᾶ, scil. ὁ θηρῶν: adsumendus nominativus participii ex praecedente nomine θήρης. conf. ad I. 132, 5. et II. 47, 16. S.]